Администрация муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн  муниципальнöй

юкöнса  администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 25 сентября 2018 г. № 09/694
         с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 06 декабря 2013 г.              № 12/2474 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Усть-Цилемский» «Развитие физической культуры и спорта»

Администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 06 декабря 2013 г. № 12/2474 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Усть-Цилемский» «Развитие физической культуры и спорта» изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» Еремееву Е.Е.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Руководитель администрации

муниципального района «Усть-Цилемский»                                 А.В. Поздеев
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Усть-Цилемский»

от 25 сентября 2018 г. № 09/694

Изменения,

вносимые в постановление администрации муниципального района
«Усть-Цилемский» от 06 декабря 2013 г. № 12/2474 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Усть-Цилемский» «Развитие физической культуры и спорта»
В муниципальной программе муниципального района «Усть-Цилемский» «Развитие физической культуры и спорта», утвержденной постановлением (приложение), (далее – Программа):
1. В Паспорте Программы:

в позиции «Объемы финансирования муниципальной программы»:

- число «107066486,31» заменить числом «107573766,31»;

- число «106466486,31» заменить числом «106973766,31»;
- число «17462200,0» заменить числом «17969480,0».

2. В приложении к Программе (таблица № 3) «Информация по финансовому обеспечению муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» за счет средств бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» (с учетом межбюджетных трансфертов)»:

а) позицию «Муниципальная программа» изложить в следующей редакции:

«

	Статус
	Наименование муниципальной программы,  основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Расходы (рублей), годы

	Всего (нарастающим итогом с начала реализации программы)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	Развитие физиче-ской культуры и спорта
	Всего:
	107573766,31
	435000,0
	18362000,0
	20196472,0
	18189414,31
	17969480,0
	16210700,0
	16210700,0

	МБУ ДО «Центр физкультуры, спорта и туризма» Усть-Цилемского района (далее - МБУ ДО «ЦФСиТ»)
	106903766,31
	100000,0
	18027000,0
	20196472,0
	18189414,31
	17969480,0
	16210700,0
	16210700,0

	СП «Усть-Цильма»
	335000,0
	335000,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	СП «Трусово»
	335000,0
	0
	335000,0
	0
	0
	0
	0
	0

»;

б) позицию «Основное мероприятие 2.1.» изложить в следующей редакции:

«
	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Расходы (рублей), годы

	Всего (нарастающим итогом с начала реализации программы)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Основное мероприятие

2.1.
	Оказание муниципальных услуг (выполнение работ) учреждениями дополните-льного образования физкультурно-спортивной направленности
	МБУ ДО «ЦФСиТ»
	99330445,31
	0
	16528300,0
	19307872,0
	15003393,31
	17269480,0
	15610700,0
	15610700,0

»;
в) позицию «Основное мероприятие 3.1.» изложить в следующей редакции:

«
	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Расходы (рублей), годы

	Всего (нарастающим итогом с начала реализации программы)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Основное мероприятие

3.1.
	Реализация мероприятий по пропаганде здорового образа жизни и вовлечение населения в занятия физической культурой и массовым спортом
	МБУ ДО «ЦФСиТ»
	100000,0
	0
	0
	0
	0
	100000,0
	0
	0

».

3. В приложении к Программе (таблица № 4) «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» на реализацию целей муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» (с учетом межбюджетных трансфертов)»:

а) позицию «Муниципальная программа» изложить в следующей редакции:

«
	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия
	Источник финансирования
	Оценка расходов (рублей), годы

	Всего (нарастающим итогом с начала реализации программы)
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа
	Развитие физической культуры и спорта
	Всего:
в том числе:
	107573766,31
	18189414,31
	17969480,0
	16210700,0
	16210700,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	республиканский бюджет Республики Коми
	600000,0
	0
	0
	0
	0

	бюджет муниципального района

«Усть-Цилемский»
	106973766,31
	18189414,31
	17969480,0
	16210700,0
	16210700,0

»;
б) позицию «Основное мероприятие 2.1.» изложить в следующей редакции:

«
	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия
	Источник финансирования
	Оценка расходов (рублей), годы

	Всего (нарастающим итогом с начала реализации программы)
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Основное мероприятие 2.1.
	Оказание муниципальных услуг (выполнение работ) учреждениями дополни-тельного образования физкультурно-спортивной направленности
	Всего:
в том числе:
	99330445,31
	15003393,31
	17269480,0
	15610700,0
	15610700,0

	республиканский бюджет Республики Коми
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет муниципального района

«Усть-Цилемский»
	99330445,31
	15003393,31
	17269480,0
	15610700,0
	15610700,0

»;
в) позицию «Основное мероприятие 3.1.» изложить в следующей редакции:

«
	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия
	Источник финансирования
	Оценка расходов (рублей), годы

	Всего (нарастающим итогом с начала реализации программы)
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Основное мероприятие 3.1.
	Реализация мероприятий по пропаганде здорового образа жизни и вовлечение населения в занятия физической культурой и массовым спортом
	Всего:
в том числе:
	100000,0
	0
	100000,0
	0
	0

	республиканский бюджет Республики Коми
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет муниципального района

«Усть-Цилемский»
	100000,0
	0
	100000,0
	0
	0

».
_____________________